
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 1 z 15 
 

Usnesení 

z 9. schůze Rady města Dubí, 

která se konala dne 11. 04. 2023 na Městském úřadě v Dubí 
 

Program schůze 
 

 202/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

program schůze takto: 

1. Kontrola usnesení 

2. Majetkoprávní záležitosti 

3. Různé 

            - Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřizovaných Městem Dubí 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    

 

 

K bodu č. 1 – Kontrola usnesení 
 

 203/9/2023 
 

RM po projednání 

bere na vědomí 

kontrolu usnesení. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

 

 

K bodu č. 2 – Majetkoprávní záležitosti 
                                                                                                                                

    RM 2    TO  55/23 

Žádost o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě stavby Dubí, 

Bezručova-rekonstrukce vodovodu a kanalizace, TP 006 131  
 

 204/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 92/2023/286  

na pozemcích p. č. 901/3 (ostatní plocha, jiná plocha), p. č. 904 (ostatní plocha, ostatní komunikace),                    

p. č. 905/6 (ostatní plocha, zeleň), p. č. 959/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 1063 (ostatní 

plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic (Dubí, Bezručova – rekonstrukce vodovodu a kanalizace, 

TP 006 131). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 2 z 15 
 

 

 

RM 2   TO  56/23 

Záměr zveřejnění pronájmu části objektu ZUŠ, Dlouhá 134, Dubí 2 
 

 205/9/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  
se zveřejněním záměru pronajmout část objektu ZUŠ na adrese Dlouhá 134, Dubí 2 (bývalá pošta) na 

pozemku p. č. 224 k. ú. Běhánky za účelem zřízení a provozování bankomatu. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

    RM 2    TO  57/23 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP-Dubí, Zahradní, 

připojení 4x OM“, IV-12-4021888  
 

 206/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 105/2023/2369 na pozemku  

p. č. 148/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace) k. ú. Dubí u Teplic (stavba TP-Dubí, Zahradní, připojení 

4xOM, IV-12-4021888). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 3 z 15 
 

RM 2   TO  58/23 

Uzavření dodatku č.1 k Nájemní smlouvě (č. 196/2016) 
 

 207/9/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s uzavřením dodatku č.1 k Nájemní smlouvě (č. 196/2016) uzavřené dne 14.9.2016, kterým se mění: 

změna obchodního jména ke dni 1.lednu 2020  

v článku I. Smlouvy se zcela ruší odst.1 a nahrazuje se novým odst.1  

v článku VII Smlouvy se zcela ruší odst. 3 a nahrazuje se novým odst. 3 

v článku XII. Smlouvy se za odst. 3 doplňuje nový odst. 4  

článek XIII. Smlouvy se zcela ruší a nahrazuje se novým článkem XIII. 

dosavadní článek XIV Smlouvy se v celé Smlouvě přečíslovává na článek XV. 

Smluvní strany se dohodly na novém čl. XIV. Smlouvy, který se vkládá mezi článek XIII. Smlouvy                   

a článek XV. Smlouvy. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 
    RM 2    TO  59/23 

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti na stavbu „TP_Dubí, Bystřice – 

kabelizace NN, I. část“, IE-12-4004629 
 

 208/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. 106/2023/2370 na pozemcích p. č. 31,                    

p. č. 45, p. č. 59, p. č. 85, p. č. 126/1, p. č. 184/2, p. č. 198 (vše ostatní plocha, ostatní komunikace) vše                  

k. ú. Běhánky zapsaných na LV 10001 a p. č. 43 (zastavěná plocha, nádvoří) zapsaný na LV 2033                             

k. ú. Běhánky (stavba TP_Dubí, Bystřice – kabelizace NN, I. část, IE-12-4004629). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 4 z 15 
 

    RM 2    TO  60/23 

Udělení souhlasu s umístěním optické přípojky a vnitřních rozvodů a zpracováním osobních údajů 

v bytovém domě č.p. 65, ul. Koněvova v Dubí 1  
 

 209/9/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s umístěním optické přípojky a vnitřních rozvodů společnosti CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 

190 00 Praha 9 v bytovém domě na adrese Koněvova 65, Dubí 1 a se zpracováním osobních údajů. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2    TO  61/23 

Příjezdová komunikace na pozemek p. č. 271/1 k. ú. Drahůnky - dohoda o způsobu provedení 

nezbytných úprav pozemku  
 

 210/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

umístění příjezdové komunikace na pozemek p. č. 271/1 k. ú. Drahůnky ze štěrkodrti  

a uzavření dohody č. 108/2023 o způsobu provedení nezbytných úprav pozemku, vyvolaných stavební 

činností uživatele a z důvodu mimořádné změny dopravního významu na pozemku p. č. 272/2 (ostatní 

plocha, jiná plocha) k. ú. Drahůnky s tím, že tato dohoda stanoví technické podmínky pro užívání a úpravu 

příjezdové komunikace (stavba 2 RD na pozemku p. č. 271/1 k. ú. Drahůnky). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

    RM 2    TO  62/23 

Oplocení pozemku p. č. 117/15 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 211/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

stavbu oplocení z betonových dílců výšky 2 m na pozemcích p. č. 117/10 a p. č. 117/15 k. ú. Dubí u Teplic 

dle přiloženého zákresu. Město Dubí sousedí se stavbou pozemkem p. č. 117/5 (zahrada) k. ú. Dubí                                 

u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 5 z 15 
 

 

    RM 2    TO  63/23 

Oplocení pozemku p. č. 117/13 k. ú. Dubí u Teplic  
 

 212/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

stavbu oplocení z betonových dílců výšky 2 m na pozemku p. č. 117/13 k. ú. Dubí u Teplic dle přiloženého 

zákresu. Město Dubí sousedí se stavbou pozemkem p. č. 117/5 (zahrada) k. ú. Dubí u Teplic. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

    RM 2    TO  64/23 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 173/1 k. ú. Cínovec  
 

 213/9/2023 
 

RM po projednání 

nedoporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 173/1 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 5.796 m2               

k. ú. Cínovec 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

 

 

    RM 2    TO  65/23 

Zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 468 a pozemek p. č. 469 k. ú. Mstišov  
 

 214/9/2023 
 

RM po projednání 

doporučuje ZM  

schválit zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 468 (zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště) o výměře               

178 m2 a pozemek p. č. 469 (zahrada) o výměře 1921 m2 oba k. ú. Mstišov. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 6 z 15 
 

 

 

 

 

RM 2    TO  66/23 

Komplexní revitalizace domu na pozemcích p. č. 517 a p. č. 518 k. ú. Mstišov  
 

 215/9/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

komplexní revitalizaci rodinného domu, zděného oplocení do výšky 1,730 m, stavbu ČOV, retenční nádrže 

na dešťovou vodu a vsakovací nádrže na pozemcích p. č. 517 a p. č. 518 k. ú. Mstišov dle přiložené situace. 

Stavba sousedí s pozemky ve vlastnictví města p. č. 521 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a p. č. 530 

(ostatní plocha, silnice) oba k. ú. Mstišov, 

b) schvaluje 

umístění inženýrských sítí (vodovodní přípojka k pozemku p. č. 517 k. ú. Mstišov) dle přiložené situace do 

pozemku p. č. 530 (ostatní plocha, silnice) k. ú. Mstišov, a to v souladu s vyjádřením Technického odboru 

k zásahům do místních komunikací a uzavření Dohody o právu k provedení stavby č. 109/2023. Po 

dokončení stavby vlastník inženýrských sítí požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, a to na 

základě skutečného zaměření. Ocenění věcného břemene bude odpovídat ceně dle schváleného sazebníku. 
 

Pro:4     proti: 0     zdržel: 1        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

RM 2   TO 67/23 

Oprava střechy budovy bez čp/če na p. p. č. 218/5 k. ú. Dubí-Pozorka  

      

 216/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

akci „Oprava střechy budovy bez čp/če na p.p.č. 218/5 k.ú. Dubí-Pozorka“, a uzavření smlouvy s firmou 

Alpin Mont Servis s.r.o. za cenu 258.855,- Kč vč. DPH    
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 7 z 15 
 

 

RM 2    TO  68/23 

Zveřejnění záměru pronajmout prostory sloužící k podnikání, Krušnohorská 41, Dubí 1 
 

 217/9/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje  

zveřejnění záměru pronajmout prostory sloužící k podnikání (bývalá drogerie) o výměře 54,70 m2 na adrese 

Krušnohorská 41, Dubí 1. Předmět nájmu je určen a bude využíván k účelu, který splňuje definici občanské 

vybavenosti. Prostor je určen k rekonstrukci nájemcem. 

b) schvaluje  

výchozí cenu pronájmu na 15 Kč/m2/měsíc, s tím že předmět nájmu bude pronajat nejvyšší cenové nabídce. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

RM 2    TO  69/23 

Stavba „Rezidence Ruská Dubí 1. etapa – dopravní a technická infrastruktura“ 
 

 218/9/2023 
 

RM po projednání 

odkládá 

projednání tohoto materiálu do doby, kdy investor přepracuje záměr tak, aby část pozemků byla vyčleněna 

pro hlavní funkci území, tedy občanskou vybavenost. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 
 

RM 2    TO  70/23 

Zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu č. 56/2022 na pronájem části pozemku 

p. č. 534/1 k. ú. Dubí-Pozorka  
 

 219/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu č. 56/2022 na pronájem části pozemku p. č. 534/1 k. ú. Dubí-

Pozorka z důvodu změny výpovědní lhůty na dobu určitou do 31.12.2027 a doplnění účelu využití části 

pozemku (skladování sypkých materiálů a dočasné uložení výkopové zeminy). 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Alena Matějková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 8 z 15 
 

 
RM 2    TO  71/23 

Žádost o provedení průrazu z kuchyně restaurace Na Rudolfce, Sportovní 200/1, Dubí 2 
 

 220/9/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí  

s provedením průrazu o průměru 450 mm z kuchyně restaurace Na Rudolfce, Sportovní 200/1, Dubí 1. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Slámová, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

K bodu č. 3 – Různé 
 

RM 3   FO 12/23 

Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací zřizovaných městem Dubí za rok 2022     
 

 221/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 
účetní závěrky příspěvkových organizací zřizovaných městem Dubí za rok 2022 – MŠ Mstišov, MŠ 

Dubánek, MŠ U Křemílka, MŠ Cibuláček, ZŠ Dubí 1, ZŠ Dubí 2 a ZUŠ Dubí. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Lenka Veselá, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 04. 2023 

 

RM 3   FO 13/23 

Rozpočtové opatření č. 20/2023       
 

 222/9/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 20/2023 ve výši 450 000,00 Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor - na 

akci „Rekonstrukce oplocení a podezdívky na školním hřišti ZŠ Dubí 2, Tovární 110“, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu               

FIN 2-12M za měsíc duben 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 04. 2023 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 9 z 15 
 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 14/23 

Rozpočtové opatření č. 21/2023       
 

 223/9/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 21/2023 ve výši 5000,- Kč – finanční příspěvek pro ZŠ Dubí 2 na autobusovou 

dopravu pro žáky 2. stupně školy na květnovou exkurzi do památníku Terezín, včetně změny závazných 

ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                    

FIN 2-12M za měsíc duben 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 04. 2023 

 

 

 

 

RM 3   FO 15/23 

Rozpočtové opatření č. 22/2023       
 

 224/9/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 22/2023 – navýšení rozpočtu ORJ 4 – odbor školství - finanční příspěvek pro ZŠ 

Dubí 1 - na částečné pokrytí nákladů příměstského tábora pro žáky prvního stupně, který bude probíhat             

v době hlavních prázdnin, ve výši 19.800,- Kč, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                  

FIN 2-12M za měsíc duben 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 04. 2023 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 10 z 15 
 

 

 

 

RM 3   FO 16/23 

Rozpočtové opatření č. 23/2023       
 

 225/9/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 23/2023 – navýšení rozpočtu ORJ 4 – odbor školství - finanční příspěvek pro ZŠ 

Dubí 2 - na částečné pokrytí nákladů příměstského tábora pro žáky prvního stupně, který bude probíhat               

v době hlavních prázdnin, ve výši 15.000,- Kč, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu               

FIN 2-12M za měsíc duben 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 04. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 17/23 

Rozpočtové opatření č. 24/2023       
 

 226/9/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 24/2023 ve výši 259.000,00 Kč – navýšení rozpočtu ORJ 2 Technický odbor - na 

akci „Oprava střechy na budově bez čp/če na p. p. č. 218/5 k. ú. Dubí-Pozorka“, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu                 

FIN 2-12M za měsíc duben 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 04. 2023 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 11 z 15 
 

 

 

 

RM 3   FO 18/23 

Rozpočtové opatření č. 25/2023       
 

 227/9/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 25/2023 ve výši 478.856,00 Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství – 

poskytnutí dotace z MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, která je určena pro MŠ 

Dubánek, Křižíkova 157, Dubí 1, IČ: 72743042, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc duben 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 04. 2023 

 

 

 

 

 

RM 3   FO 19/23 

Rozpočtové opatření č. 26/2023       
 

 228/9/2023 
 

RM po projednání 

a) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 26/2023 ve výši 377.010,00 Kč – Navýšení rozpočtu ORJ 4 Odbor školství – 

poskytnutí dotace z MŠMT v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský, která je určena pro MŠ 

U Křemílka, Rokosovského 236, Dubí 2, IČ: 60232790, včetně změny závazných ukazatelů, 

b) ukládá 
Ing. Markétě Pauzové, vedoucí finančního odboru, zavést výše uvedené rozpočtové opatření do výkazu 

FIN 2-12M za měsíc duben 2023. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Zdeňka Lipšová, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: 30. 04. 2023 

 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 12 z 15 
 

 

 

 

RM 3   FO 20/23 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 520479018       
 

 229/9/2023 
 

RM po projednání 

a) souhlasí 
s předloženým návrhem dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 0520479018 a jeho smluvním uzavřením                        

v navrhované podobě, 

b) pověřuje 
starostu města k podpisu dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 0520479018. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval: Ing. Josef Sequens, referent FO 

Předkládá: Ing. Markéta Pauzová Vlčková, vedoucí FO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

RM 3   OŠ 9/23 

Návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkových organizací za rok 2022      
 

 230/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

1. výši zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2022 

2. návrh na rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2022 do rezervního fondu a fondu odměn                

u těchto příspěvkových organizací dle předloženého návrhu:   

MATEŘSKÁ ŠKOLA DUBÁNEK, KŘIŽÍKOVA 157, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

MATEŘSKÁ ŠKOLA CIBULÁČEK, TOVÁRNÍ 517, DUBÍ 1, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Mateřská škola U Křemílka Dubí 2, Rokosovského 236 

MATEŘSKÁ ŠKOLA MSTIŠOV, ŠKOLNÍ 39, DUBÍ 3 – MSTIŠOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Základní škola Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Základní umělecká škola, Dubí 2, Dlouhá 134, příspěvková organizace 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 13 z 15 
 

 

RM 3   OŠ 10/23 

Žádost o finanční příspěvek pro ZŠ Dubí 2       
 

 231/9/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s poskytnutím finančního příspěvku na autobusovou dopravu ve výši 5 000,- Kč pro ZÁKLADNÍ ŠKOLU 

DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, PŘÍSPĚVKOVOU ORGANIZACI.  

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

RM 3   OŠ 11/23 

Žádost o finanční příspěvek pro Základní školu Dubí 2       
 

 232/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

finanční příspěvek pro ZÁKLADNÍ ŠKOLU DUBÍ 2, TOVÁRNÍ 110, OKRES TEPLICE, 

PŘÍSPĚVKOVOU ORGANIZACI v celkové výši 15.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů příměstského 

tábora. 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OŠ 12/23 

Žádost o finanční příspěvek pro Základní školu Dubí 1       
 

 233/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje  

finanční příspěvek pro Základní školu Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice v celkové výši                     

19.800,- Kč na částečné pokrytí nákladů příměstského tábora. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 14 z 15 
 

RM 3   OŠ 13/23 

Žádost o souhlas s pořízením majetku       
 

 234/9/2023 
 

RM po projednání 

1. souhlasí 

s pořízením interaktivní tabule do 1. třídy Základní školy Dubí 1, Školní náměstí 177, okres Teplice 

v pořizovací ceně 99.980,- Kč z fondu investic. 

2. schvaluje 

změnu závazného ukazatele 2023 v odst. B) bodě 4. „Dotace na investice“ Základní školy Dubí 1, Školní 

náměstí 177, okres Teplice, ve smyslu povolení dotací na investice. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Eva Rigová, referent odboru školství a soc. věcí  

Předkládá: Bc. Veronika Lipertová, MBA, vedoucí odboru školství a soc. věcí 

Termín: ihned 

 

 

RM 3   OVV 7/23 

Pronájem frankovacího stroje      
 

 235/9/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s pronájmem v délce 48 měsíců frankovacího stroje dle cenové nabídky firmy EVROFIN Int. spol. s r.o.  
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

RM 3   OVV 8/23 

Rámcová kupní smlouva     
 

 236/9/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

s uzavřením rámcové kupní smlouvy s firmou TRIO HAVEL s. r .o., Novosedlická 998/12, 415 01 Teplice. 
 

 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV  

Předkládá: Ing. Jiří Kašpar, starosta 

Termín: ihned 

 

 



Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění. 

  
Usnesení  z 9. schůze Rady města Dubí                                                                                                             11. 04. 2023 
                     

Stránka 15 z 15 
 

 

 RM 3   TAJ 4/23 

Zveřejnění záměru prodat žací stroj       
 

 237/9/2023 
 

RM po projednání 

souhlasí 

se zveřejněním záměru prodat poškozený žací stroj SECO W 102, v.č. UJ 10226, r. v. 2017 za zůstatkovou 

hodnotu 15.000,-Kč. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracoval a předkládá: Mgr. Radek Kindl, tajemník 

Termín: duben 2023 

 

 

 

 

RM 3   TO 72/23 

Výběrové řízení na zhotovitele akce „Opravy výtluků na místních komunikacích ve městě Dubí v roce 

2023“       
 

 238/9/2023 
 

RM po projednání 

schvaluje 

výběr zhotovitele na akci „Opravy výtluků na místních komunikacích ve městě Dubí v roce 2023“, a to 

firmu Marius Pedersen a.s., Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové. 
 

Pro: 5     proti: 0     zdržel: 0        nehlasoval: 0     (celkový počet  5/5)    
 

Zpracovala: Taťána Skokánková, referent TO 

Předkládá: Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO 

Termín: ihned 

 

 

 

 

 

 

 

V Dubí dne  11. 04. 2023 

 

 

                   Ing. Jiří Kašpar v.r.      Ing. Vít Rous v.r. 

                   starosta města Dubí                                                         místostarosta města Dubí 
 


